SCHNITT / SETZLISTE

JUGEND

BUNDESLIGA

A U S TR

UMaREX

@
1 A

Saison 2019/ 2020

sponsorad by

10.03.2020
Niederdsterreich Verein Geb. | Schniitt Begegnungen /Termin Schnitt Gesamt
Mannschaft / Kader des Schitzen Jahr | Vorjahr| 1 2 3 4 5 6 7 AF VF HF Aktuell Ringe
Bader Thomas SG Waidhofen/Y 1514 2006 353,50 376 | 359 367 365 364 366,20 | 1831,00
Preibisch Tobias SV Gaming 2005 357,00 351 @ 357 361 366 366 360,20 | 1801,00
Daurer Stefan SG Raika Gostling 2006 | 349,50 354 360 363 359,00 | 1077,00
Vlasin David SPS Mank Texingtal 2005 363,50 361 @ 350 355,50 | 711,00
Wachter Tobias SchV Frankenfels 2005 354,50 359 352 344 367 355,50 | 1422,00
Schoisswohl Sebastian SG Raika Gostling 2006 328,00 353 347 350,00 700,00
Hirtenlehner Sebastian SG Waidhofen/Y 1514 2006 | 338,50 355 339 351 348,33 | 1045,00
Schaumberger Fabian SG Waidhofen/Y 1514 2006 328,00 346 336 @ 353 345,00 | 1035,00
Bernold Lukas SchV Frankenfels 2005 323,50 341 347 344,00 688,00
Neubauer Christopher SchV Frankenfels 2007 | 335,00 348 331 352 343,67 | 1031,00
Kainrath Fabian SG Raika Gostling 2006 315,00 334 325 329,50 659,00
Koisser Nico SG OMV Prottes 2006 326,50 309 324 316,50 | 633,00
S13
S14
S15
S16
S17
S18
S19
S20
SUMME 2784| 1418| 1403| 2743| 2840 1445 2105,50 | 12633,00

Schnitt / Setzliste 2019_2020

Osterreichischer Schiitzenbund

Jugend 2 LG nach dem Finale

Endstand




SCHNITT / SETZLISTE

Saison 2019/ 2020
JUGEND 2

JUGEND

BUNDESLIGA

sponsored by

10.03.2020
Oberodsterreich Verein Geb. | Schniitt Begegnungen /Termin Schnitt Gesamt
Mannschaft / Kader des Schitzen Jahr | Vorjahr| 1 2 3 5 6 7 AF VF HF F Aktuell Ringe
Krainz Nadja LHA Linz 2006 390,40 382 381 @ 386 381 383 | 377 | 381,67 | 2290,00
Lindner Victoria SV Pabneukirchen 2005 354,60 368 @ 372 @ 356 379 377 | 376 | 371,33 | 2228,00
Schmid Simone SV Frankenburg 2005 375,00 371 @ 373 | 372 363 366 @ 365 | 368,33 | 2210,00
Kubista Hanna SV Theuerwang 2006 365,40 360 @ 363 @ 365 364 373 | 365,00 | 1825,00
Malesardi Anna SV Theuerwang 2005 364,20 362 355 365 360,67 | 1082,00
Kohlweg Rafael SV Theuerwang 2005 373,60 354 354 361 356,33 | 1069,00
Kern Marcel U. Wartberg/A 2005 363,80 349 367 351 355,67 | 1067,00
Brunner Nina SV Perg 2006 | 352,40 358 @ 353 355,50 | 711,00
Weber Emma SV Frankenburg 2005 354,80 362 360 362 337 355,25 | 1421,00
Sperrer Tiara U. Eberstalzell 2005 357,40 347 355 362 354,67 | 1064,00
Egger Lorenz U. Naarn 2006 | 364,80 346 356 342 348,00 | 1044,00
Angerer Simon SG Alberndorf 2005 364,60 334 359 346,50 693,00
Breuer Tobias LHA Linz 2006 | 352,50 334 347 340,50 681,00
S14
S15
S16
S17
S18
S19
S20
SUMME 4269| 4353 4322 1460 1490| 1491| 2897,50 | 17385,00

Schnitt / Setzliste 2019_2020

Osterreichischer Schiitzenbund

Jugend 2 LG nach dem Finale

Endstand




SCHNITT / SETZLISTE

Saison 2019/ 2020

JUGEND 2
UMa3aREC JUGEND e o
BIEE TR BUNDESLIGA
10.03.2020
Salzburg Verein Geb. | Schniitt Begegnungen /Termin Schnitt Gesamt
Mannschaft / Kader des Schitzen Jahr | Vorjahr| 1 2 3 4 5 6 7 AF VF HF F Aktuell Ringe
Schwaighofer Teresa RuBbach 2005 365,20 360 354 367 369 362,50 | 1450,00
Weil} Florian Zell am See 2005 372,60 356 362 358 358,67 | 1076,00
Lienbacher Victoria RuBbach 2006 357,40 366 356 346 356,00 | 1068,00
Fischhofer Johannes St. Johann 2006 | 353,80 353,80
Kreuzer Isabella Puch 2005 353,60 370 353 356 336 353,75 | 1415,00
Mader Michael St. Johann 2006 | 361,40 351 351,00 | 351,00
Kilian Philipp 1. SSV Maxglan 2006 350,14 350,14
Embacher Christian Saalfelden 2006 | 349,40 349,40
Haberlander Korbinian Anthering 2005 | 337,54 337,54
Haslauer-Hadzic Samantha Puch 2005 | 347,40 327 327,00 327,00
S11
S12
S13
S14
S15
S16
S17
S18
S19
S20
SUMME 1452 1390| 1431 1414 1421,75 5687,00

Jugend 2 LG nach dem Finale
Schnitt / Setzliste 2019_2020 Osterreichischer Schiitzenbund Endstand



SCHNITT / SETZLISTE

Saison 2019/ 2020

JUGEND 2
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JUGEND

BUNDESLIGA

sponsored by

10.03.2020
Tirol Verein Geb. | Schniitt Begegnungen /Termin Schnitt Gesamt
Mannschaft / Kader des Schitzen Jahr | Vorjahr| 1 2 3 4 5 6 7 AF VF HF F Aktuell Ringe
Lettenbichler Patrick Breitenbach 2005 386 388 389 393 391 386 388,83 | 2333,00
Lintner Sarah Schwarz 2005 387 381 @ 389 390 | 386,75 | 1547,00
Holaus Tamara Fligenberg 2005 387 386 385 384 386 379 384,50 | 2307,00
Biechl Julia Absam 2005 385 378 388 384 385 | 386 | 384,33 | 2306,00
Vogl Jasmin Wattens 2006 371 385 367 376 374,75 | 1499,00
Gugglberger Richard 369 374 371,50 | 743,00
Rathgeber Marie Eben 2005 371 378 367 365 370,25 | 1481,00
Fankhauser Lisa Flgenberg 2007 368 369 368 368,33 | 1105,00
Exenberger Florian 363 363,00 363,00
Lettenbichler Christina 363 363,00 363,00
Hoppberger Marco Thaur 2006 370,40 362 362,00 362,00
Hauser Sophia 361 361,00 361,00
Szentanai Marcel 360 360,00 360,00
S14
S15
S16
S17
S18
S19
S20
SUMME 3018| 3008| 2999 3013| 1551 1541| 2521,67 | 15130,00

Schnitt / Setzliste 2019_2020

Osterreichischer Schiitzenbund

Jugend 2 LG nach dem Finale

Endstand




SCHNITT / SETZLISTE

Saison 2019/ 2020

JUGEND

BUNDESLIGA

sponsared by

10.03.2020

Vorarlberg Verein Geb. | Schniitt Begegnungen /Termin Schnitt Gesamt
Mannschaft / Kader des Schiitzen Jahr | Vorjahr 1 2 3 5 6 7 AF VF HF F Aktuell Ringe

Waibel Kiano USG Altach 2005 390 386 @ 379 392 | 377 @ 388 | 385,33 | 2312,00
Gugele Florian USG Hard 2005 378 367 370 382 383 379 | 376,50 | 2259,00
Rauer Dominik USG Altach 2006 362 367 @ 379 375 373 | 375 | 371,83 | 2231,00
Mathis Elias USG Altach 2005 378 373 | 370 373 | 362 371,20 | 1856,00
Schwarz Eliana 345 335 357 345,67 | 1037,00
Berthold Maximilian SG Klostertal 2007 337 344 357 339 344,25 | 1377,00
Klien Lorena 341 | 352 | 332 341,67 | 1025,00
Novkovich Peter 332 335 330 332,33 | 997,00

S18

S9

S10

S11

S12

S13

S14

S15

S16

S17

S19

S20

SUMME 2863| 2859| 2874 1522 1495| 1481| 2182,33 | 13094,00

Schnitt / Setzliste 2019_2020

Osterreichischer Schiitzenbund

Jugend 2 LG nach dem Finale

Endstand
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JUGEND 2
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JUGEND

sponsored by

umManreld

A U 8 T R I A

BUNDESLIGA

10.03.2020
Steiermark Verein Geb. | Schniitt Begegnungen /Termin Schnitt Gesamt
Mannschaft / Kader des Schiitzen Jahr | Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 AF VF HF F Aktuell Ringe
Zeiringer Nico Kapfenberg SV 2005 358,00 369 @ 365 367 372 377 382 376 | 372,57 | 2608,00
Fischbacher Magdalena SV Rohrmoos Untertal 2005 322,00 371 372 367 370 368 374 375 371,00 | 2597,00
Ebner Julia SV Kindberg 2005 | 330,00 372 369 | 366 @ 368 371 369,20 | 1846,00
Sidenko Inna HSSV Graz 2006 360,00 350 359 377 380 | 366,50 | 1466,00
Morth Sebastian TAV Mautern 2005 359,00 363 @ 369 353 373 370 | 365,60 | 1828,00
Ozlberger Johanna 365,00 365,00
Hochenhofer Nico X Hochenhofer Nico 329,00 361 361 364 365 362,75 | 1451,00
Motschlmaier Laura x Motschlmaier Laura 369,00 363 366 363 358 362,50 | 1450,00
Kuhnert Raphael SV Krieglach 356,00 356,00
Cermak Romina X Cermak Romina 342,00 345 353 349,00 698,00
Lickl Elisa 348,00 346 340 @ 335 340,33 | 1021,00
Rinner Lena 346,00 332 332,00 | 332,00
Nussbaumer Mia 326,00 319 319,00 319,00
Meissl Christoph 332,00 281 281,00 | 281,00
S15
S16
S17
S18
S19
S20
SUMME 2177| 2551| 2377| 2848| 1468 1469| 1506| 1501| 1987,13 | 15897,00

Schnitt / Setzliste 2019_2020

Osterreichischer Schiitzenbund

* sind schon bei den Jugschiitzen angetreten
Jugend 2 LG nach dem Finale

Endstand
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sponsored by

Karnten

Mannschaft / Kader

Verein

des Schitzen

Schniitt
Vorjahr

Geb.
Jahr

Begegnungen /Termin

Schnitt

5

6 7 AF

VF

HF F Aktuell

Gesamt
Ringe

Tischler Lukas

SV Grafenstein

2005 371,42

372 371 380

376

377

375,20

1876,00

Preitenegger Nadine

SV Grafenstein

2005 357,71

351 353 357

365

371

359,40

1797,00

Tischler Alina

SV Grafenstein

2006 @ 314,09

358 | 357 | 345

355

358

354,60

1773,00

Maderthaner Andreas

SV St. Veit/Glan

2005 303,23

329 340

363

358

347,50

1390,00

Strauss Fabienne

SV Grafenstein

2006 341,33

341,33

Zerfal’ Kjell

SV St. Veit/Glan

2006 322,85

321

321,00

321,00

S7

S8

S9

S10

S11

S12

S13

S14

S15

S16

S17

518

S19

S20

SUMME

Schnitt / Setzliste 2019_2020

1410 1402| 1422

1459

1464

1431,40

7157,00

Osterreichischer Schiitzenbund

Jugend 2 LG nach dem Finale

Endstand




